SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-HĐTDVC Đồng Tháp, ngày         tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng xét tuyển (vòng 2) kỳ tuyển dụng viên chức

 Trung tâm Hỗ trợ doanh nghiệp và Khởi nghiệp năm 2024

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019.

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ, quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-

CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020.

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ, ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức.

Ngày 20/11/2024, Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Hỗ trợ Doanh

nghiệp và Khởi nghiệp năm 2024 (sau đây gọi tắt là Hội đồng tuyển dụng) đã ban

hành Thông báo số 3384/TB-HĐTDVC, triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự xét

tuyển (vòng 2) với thời gian phỏng vấn trong vòng 03 ngày, từ ngày 04/12/2024

đến ngày 06/12/2024.

Tuy nhiên, căn cứ chủ trương của Bộ Chính trị tại Công văn số 12400-

CV/VPTW ngày 30/11/2024 của Văn phòng Trung ương Đảng “về việc tạm

dừng tuyển dụng công chức, bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử... trong thời

gian thực hiện sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ máy” và Sở Kế hoạch và Đầu tư là

đơn vị thuộc đối tượng sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ máy.

Do đó, Hội đồng tuyển dụng thông báo tạm dừng xét tuyển (vòng 2) kỳ

tuyển dụng viên chức Trung tâm Hỗ trợ doanh nghiệp và Khởi nghiệp năm 2024,

sau khi cơ quan có thẩm quyền ban hành văn bản hướng dẫn chi tiết, Hội đồng

tuyển dụng sẽ có thông báo thời gian xét tuyển cụ thể sau.

Hội đồng tuyển dụng thông báo đến các thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Thí sinh tham dự xét tuyển;

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Nguyễn Đình Phượng Uyên

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-115-2020-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-quan-ly-vien-chuc-453968.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-85-2023-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-115-2020-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-va-quan-ly-vien-chuc-590467.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-85-2023-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-115-2020-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-va-quan-ly-vien-chuc-590467.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-115-2020-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-quan-ly-vien-chuc-453968.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T17:17:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Đình Phượng Uyên<npuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T07:34:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T07:34:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T07:34:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!